
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Sokol Opava
Pořadatel

13.6.2020
Datum

Opava (Tyršův stadion, B.Němcové 22)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Ing. Jiří Štindl Ph. D. 602657810 sokolopava@tiscali.cz
Hlavní rozhodčí Milan Vacula

Časomíru zajišťuje Jiří Lesák 603772444
Výsledky zpracoval Jaromír Korbel 606443969 sokolopava@tiscali.cz

Startují

Startovné
100 Kč za každého závodníka

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 8.6. do 12.6. do 20 hodin

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu ve skladu za
tělocvičnou.

Zdravotní služba
 Od 10 hodin bude zdravotnice Zdena Reichlová v kanceláři .

Krajský přebor starší žáci 

Soutěže

Maximálně lze startovat ve třech individuálních disciplínách

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 
1500m p 76,2, výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 1500m 
p 76,2, výška, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2005-2006
Žákyně 2005-2006

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Občerstvení pro závodníky a doprovod bude zajištěno v bufetu u tělocvičny a v restauraci Sport na ulici
B.Němcové vedle SOU stavebního v sousedství stadionu.

Stravování

Parkování nebude zajištěno v areálu stadionu a brána bude zavřena
Parkování

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 100m p 83,8 Žci Běh 1 dálka Žci  kladivo 4kg Žci  oštěp 500g Žky  

10:20 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 1

10:40 800 m Žci Běh 1

10:50 800 m Žky Běh 1

11:00 60 m Žci Běh 1 kladivo 3kg Žky  oštěp 600g Žci  

11:10 60 m Žky Běh 1 dálka Žky  

11:30 1500m p 76,2 Žci  

11:40 1500m p 76,2 Žky  

12:00 300 m Žci Běh 1 koule 4kg Žci  disk 0,75kg Žky  

12:10 300 m Žky Běh 1 výška Žci  

12:30 3000 m Žci  

12:50 200m p 76,2 Žci Běh 1

13:00 200m p 76,2 Žky Běh 1 koule 3kg Žky  disk 1kg Žci  

13:10 150 m Žci Běh 1 výška Žky  

13:20 150 m Žky Běh 1

13:40 1500 m Žci Běh 1

13:50 1500 m Žky Běh 1

sobota, 13.6.2020




